(1) ERASMI *Ratio vere theologicæ* (*Op.*, t. V, p. 106).

(2) ERASMI *Enarratio in Psalm.* XII (*Op.*, t. V, p. 312): «Justitia nostra Christus est, qui justificat per fidem omnem hominem ad ipsum venientem.»